Aquisição de item que ficou fracassado no processo 009/2025, 

Equipamento e Material Permanente para a Unidade Básica de Saúde, 

com Emenda Parlamentar. 

ATA SRP Nº: 071/2025 

Contratada: EMPREENDIMENTOS WG LTDA - 52.994.933/0001-45. 

Valor: R$ 3.944,00 (três mil e novecentos e quarenta e quatro reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal